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Zentrale

Zentrale
Mettler
Elektrogrosshandel
Trierweiler

info-tr@carl-mettler.de 0651 - 82745 - 0 Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Zentrale Marita Erberich marita.erberich@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
21

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Geschäftsführung

Niederlassungsleitung Jörg Dickel joerg.dickel@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
18

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Assistenz der Niederlassungsleitung Jana Kordel jana.kordel@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
31

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertriebsleitung

Vertriebsleitung Michael Müller michael.mueller@carl-mettler.de
0651 - 82745 -
16
0160 - 90151572

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Harald Bauschert harald.bauschert@carl-mettler.de
0651 - 82745 -
13
​​​​​​​0160 - 90151575​​​​​​​

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertriebsbeauftragter Andreas Hackenbruch andreas.hackenbruch@carl-mettler.de
0651 - 82745 -
25
0160 - 90151573

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertriebsbeauftragter Heiko Röhr heiko.roehr@carl-mettler.de
0651 - 82745 -
20
0151 - 67020347

Bergstraße 3
54311 Trierweiler
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Vertriebsbeauftragter Herbert Weber herbert.weber@carl-mettler.de
0651 - 82745 -
32
0160 - 90151574

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Projektmanagement
Key Account Bereich
Projektmanagement Tim Reuland tim.reuland@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

55
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Reklamation

Reklamation Jana Kordel jana.kordel@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
31

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Bereich Elektrohandwerk

Leitung Bereich Elektrohandwerk Patrick Engelhardt patrick.engelhardt@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
33

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertrieb Gebäudesystemtechnik
Bereich Elektrohandwerk Heinz-Werner Hochhalter heinz-werner.hochhalter@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

49
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Horst Messerig horst.messerig@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

17
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Sascha Roa sascha.roa@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

35
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Bereich Licht & Leuchten

Leitung Bereich Licht & Leuchten Thomas Schmitt thomas.schmitt@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
14

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Michael Scherschnew michael.scherschnew@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
54

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Bereich Elektrofachhandel
Leitung Vertrieb Groß- & Kleingeräte
Bereich Elektrofachhandel Jessica Pfeffer jessica.pfeffer@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

42
Bergstraße 3
54311 Trierweiler
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Vertrieb Unterhaltungselektronik
Bereich Elektrofachhandel Johann Lenz johann.lenz@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

30
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrofachhandel Felix Lehnertz felix.lehnertz@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

38
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrofachhandel Robin Krickl robin.krickl@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

12
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Bereich Lager & Logistik

Leitung Bereich Lager & Logistik Nic Sauerwein nic.sauerwein@carl-mettler.de 0651 - 82745 -
36

Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Wareneingang Bereich Lager &
Logistik Alexander Dany alexander.dany@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

48
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Wareneingang Bereich Lager &
Logistik Dan Hengel dan.hengel@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

48
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Warenempfang Bereich Lager &
Logistik Jörg Kinzer joerg.kinzer@carl-mettler.de 0651 - 82745 -

47
Bergstraße 3
54311 Trierweiler

Bereich Finanzbuchhaltung

Kreditioren Bereich
Finanzbuchhaltung Heidrun Bidot heidrun.bidot@carl-mettler.de 0681 - 5803 -

133
Zinzinger Straße 15
D - 66117
Saarbrücken

Kreditoren Bereich Finanzbuchhaltung Andrea Feix andrea.feix@carl-mettler.de 0681 - 5803 -
132

Zinzinger Straße 15
D - 66117
Saarbrücken

Debitoren Bereich Finanzbuchhaltung Susanne Vollmer susanne.vollmer@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 215 Gaswerkstraße 27
D - 77652 Offenburg


